浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2016〕61 号

浙江省中医药学会

关于征集优秀科普文章的通知

各市级中医药学（协）会、专科分会、有关单位：

为激发广大会员参与科普工作的积极性，发现和培养科普创作人

才，繁荣科普创作，促进科普精品不断涌现，经浙江省中医药学会科

普与基层工作委员会研究决定征集优秀科普文章。现将有关事项通知

如下：

一、征集对象

浙江省中医药学会会员

二、征集时间

2016 年 4月 5日-6 月 15 日

三、征集范围

1、中医养生保健（情志调摄、饮食调养、生活起居、运动健体、

穴位按摩等）

2、中医药特色疗法

3、中医药文化、历史典故

4、趣味本草

5、其他方面

四、征集要求

科普文章应遵循原创性、科学性、通俗性、实用性的原则，未公

开发表。来稿要求填写《浙江省中医药学会优秀科普文章报名表》（附

件），并提供全文（3000 字以内），请采用 Word 文档格式，发送至邮

箱 zjszyyxhkp@126.com。

五、奖项设置

优秀科普文章采用专家评选和网络投票的方式，设一等奖、二等

奖、三等奖、优胜奖和组织奖，并以资鼓励。

六、联系方式

联系人：高雅虹

联系电话：0571-85166805

网站：www.zjszyyxh.com

附件：浙江省中医药学会优秀科普文章报名表

2016 年 4 月 5日

http://www.zjszyyxh.com

附件：

浙江省中医药学会优秀科普文章报名表

姓 名 性 别 年 龄 学 历

所在专科分会

工作单位

职称或职务

通讯地址 邮政编码

联系电话 微信号

文章

简介

（文章简介不超过 200 字）

所在单位

意见

（盖章）

年 月 日